בנסיבות אלה, תהיה החלופה המוצעת טובה ככל שתהיה והיא אכן טובה, אין מקום להורות על שחרורם של החשודים.

בשים לב להיקף הפעולות המפורטות בבקשה, אני מורה על הארכת מצרם של החשודים עד יום 16/9/2014 שעה 13:00 או תום הדיון בעניינם באותו היום.

החלטה זו מהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום י"ז אלול תשע"ד, 12/09/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת